
Wo

11, l ',',
\ ]i,

Ď
.r.o.

l:582370316 
Příloha č.

Kupující:
sídlo:
tč:
otč:

Prodávající:
Sídlo/bytem
lč:
DlČ:

34 4L. 7.oZ5

SMLOUVA O OÍlO
(dále jen Smlouva)

na áotovení prací na akci

,,Centrum sociálních služeb Prostějov, p.o.
- Oprava izolace sklepních prostor budovy S0-08"

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl, zákona č.8912012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Smlouva)

mezi těmito smluvními stranami:

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Helena Vránová - ředitelka organizace
kontaktní osoba
telefon:
e-mail:
Bank. spojení:ČSOg l )

a

Centrum sociálních služeb Prostějov, příspěvková organizace
Lidická 2924186,796 01 Prostějov
479 21 293
neplátce

STAVBROS, s.r.o.
V Pivovaře 111,798 07 Brodek u Prostějova
46977 490
cz46977490

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Vladislav Hanslík, jednatel společnosti
Kontaktníosoba: VladislavHanslík,jednatelspolečnosti
Bank. spojení: Komerční banka, a,s,

zapsaný v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 7830

l, PŘEDMĚT smuouvY A RozsAH DíLA

1.1. Předmětem smlouvy je dvoustranný právní vztah mezi smluvními stranami, jehož obsahem jsou

práva a povinnosti objednatele a práva a povinnosti zhotovitele coby vítězného uchazeče o veřej-
nou zakázku malého rozsahu s názvem Centrum sociálních služeb Prostějov, p. o - Oprava
izolace sklepních prostor budovy S0-08 (dále jen za(ázka)

1.2, Tuto smlouvu uzavřely smluvní strany na základě úplného konsensu o níže uvedených ustanove-
ních, v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, a to zejména zá-
kona č, 8912012 Sb., oběanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,oběanský zákonik")

1.3. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat vrozsahu, způsobem, vdobě a za podmínek
sjednaných touto smlouvou dílo:



,nCentrum sociálních služeb Prostějov, p. o -
Oprava izolace sklepních prostor budovy S0-08..(dále jen ,,dílo")

a objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo převzít a zaplatit za néj dohodnutou cenu.

1.4. Dílem se rozumí:

provedení stavebních prací týkajících se sanace vlhkého zdiva 1. PP a degenerovaného zdiva an-

glických dvorků dle projektové dokumentace ,,CENTRUM soclALNlcH sLUĚB PRosTĚJoV SA-

NAcEzDlVA-oPRAVAANGLlcKÝcHDVoRKŮ..vypracované
Otaslavice 10, 79B 06 Otaslavice, zpracované 1012023

1.5. Zhotovitel odpovídá zato,že dílo bude realizováno včlenění uvedeném vcenové nabÍdce, rozsa-

hu, kvalitě a sparametry stanovenými touto smlouvou a bude vsouladu sČSru 33 2130, ČSru en
1838 a Čstt zs oagt

1,6. Zhotovení díla zahrnuje i:

1.6.1. důsledný r]klid všech prostor stavby, staveniště a jeho okolí v průběhu i po dokonČenÍ stavby,

1,6.2. průběžná likvidace odpadů vsouladu se zákonem č.54112020 Sb., o odpadech, a dalŠÍch ,5.

prováděcích předpisů vč, úhrady poplatků za likvidaci, třídění a recyklaci odpadŮ.

1.6.3. zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práciv souladu s platnými právnÍmi předpisy,

1.7. Dílo je věcně specifikováno těmito přílohami smlouvy o dílo

příloha č. 1 - Položkový rozpočet (dle přílohy č. 6 veřejná zakázky)

příloha č. 2 - Projektová dokumentace - přílohy č. 5 veřejná zakázky)

1.8. Změny díla

1.B.,l . Veškeré změny díla musí být provedeny v souladu zejména s ustanovenÍmi této smlouvy.

1.8.2. objednatel si vyhrazuje právo před realizací díla nebo v průběhu realizace upravit rozsah,

nebo předmět díla, a to zejména z důvodů:

1, 8,2, 1 
i :llT§:[xlT [l.Y:i ::;ťJii 3jli!'l ii!ffi i ff lliť ; ff ii!l#;:6: "

1,8 2,2, 
J:::".xl:lj."3:lTi,lilť::i!l'j,ffij;T:ffi"Xiffi:}§f!l :ii',Y"3§:í",iy

1.8.3. Ocenění víceprací a méněprací:

1.8,3.1. ocenění víceprací a méněprací (prací, dodávek a služeb) bude provedeno

s použitím cenové nabídky, viz. příloha SOD.

1,8.3.2. 
;;i [Ť_ffidodávky 

neuvedené v cenových soustavách bude dohodnuta individu-

1.B.3,3. Khlavním rozpoětovým nákladům není zhotovitel oprávněn připočítat přirážku na

.. podíl vedlejších rozpočtových nákladů, koordinační činnost a jiné přirážky.

1.8,3.4. K celkovým nákladům pak bude dopočtena DPH podle předpisŮ platných v době

vzniku zdanitelného plnění.

3. TERMIN A MisTo PLNĚNí

3.1, Termíny

Předpokládaný termín zahájení pracI,. 1112023
předpokládaný termín dokončenía protokolárního předánía převzetí díla: 'l2l2023

3.2. objednatel si vyhrazuje právo na jednostrannou změnu termínu zahájení plnění díla v přÍpadě, Že



dojde ke zpoždění stavební připravenosti a zhotovitel je povinen na tuto změnu bez dalších poŽa-

davků přistoupit.

3.3. posun termínu zahájení doby plnění maximálně o 3 týdny nebude dŮvodem ke změně termínu do-

koněení a předání díla,

3.4. Posun termínu zahájení doby plnění o více než 3 týdny může být důvodem ke změně termínu do-

končenía předání díla, avšak doba realizace v kalendářních týdnech zŮstane nezměněna.

3.5. objednatelje oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plněnÍ.

3,6, Místem plněníje: Budova S0-08 Centra sociálních služeb Prostějov, p.o.

4. CENA DíLA

4,1, Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526i1990 Sb., o cenách, ve znění pozděj-

ších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl, 2. této smlouvy,

která činí:
1 013 441,35 Kě bez DPH

152 016,20 Kě DPH 15 %

1 165 457,55 Kč (věetně DPH)

4.2, Cena díla je stanovena zhotovitelem na základě položkového rozpočtu, viz, příloha SOD. Zjištěné

odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky položkového rozpoětu nemajívliv na smluvnÍ

cenu díla, na rozsah díla ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě.

4,3. plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude používáno pro výkon veřejnoprávní Činnosti a

bude na něj aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a a násl. zákona ě.23512004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH),

4,4. Cena díla podle odst. 4.2, je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen dodatkem
smlouvy zníže uvedených důvodů:

a) v případě víceprací, služeb a dodávek požadovaných objednatelem a neobsaŽených

v zadávací dokumentaci,

b) v případě méněprací.

5. PLATEBNíPoDMíNKY
Ý 5.1. Smluvní strany se dohodly v souladu se zákonem ě.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen,,zákon o DPH"), na hrazeníceny za dílo po úplném dokonČenÍ

a předání díla v příslušném místě plnění,

5.2. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH,

5.3. přílohou faktury musí být odsouhlasený protokol o předání a převzetí dÍla.

5.4. Fakturace:

5.4.1, odsouhlasená faktura vystavená v souladu se zákonem o DPH musí být předána zhotovite-

lerq objednateli nejpozději 5. kalendářní den ode dne uskutečnění zdanitelného plněnÍ a

řádně doložena nezbytnými doklady, které umožní objednateli provést jejich kontrolu,

5.4.2. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení do sídla objednatele.

Vpochybnostech se máza to, že faktura byla doručena do sídla objednatele třetí den ode

dne odeslání.

5.4.3, Cena za dílo je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z úětu objednatele ve prospěch

tjtčtu zhotovitele.



6.,1.

6. SPOLUPŮSOBENÍOBJEDNATELE,VÝCHOZiPODKLADY

objednatelje dále v rámci svého spolupůsobení povinen zhotoviteli předat staveniště v příslušném

místě plnění ke dnizahájení prováděnídíla,

7. STAVEN!ŠTĚ

Staveništěm se rozumí prostor určený pro plnění díla,

Zhotovitel je povinen zajistit staveniště tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečné-

mu obtěžování okolí stavby, ke znečišt'ování komunikace, vod a k porušení ochranných pásem, při

plném respektování ochrany životního prostředí a majetku třetích osob v zájmovém území.

Zhotovitel je povinen zabezpečit na své náklady jako souěást díla vlastní realizované práce po

celou dobu jejich provádění

Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami a v souladu

s požadavky objednatele.

Zhotovitel je povinen odstranit zařizení staveniště a staveniště vyklidit do 3 pracovnich dnú
ode dne protokolárnlho předání a převzetí díla objednatelem, nebude-li smluvními stranami při

přej ímacím řízení dohodnuto jinak.

8. PoDMíNKYPRoVÁDĚNíoín
Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně.Zavazuje se však brát v úvahu upozornění a
pokyny objednatele, týkající se možného porušování smluvních povinností zhotovitele při prová-

dění díla,

Zhotovitelje povinen dodžovat právní předpisy, které se týkajíjeho činnosti při provádění díla, a
platné technické normy, které se vztahují k předmětu díla.Zavazuje se při prováděnídíla dodžo-
vat též veškeré podmínky vyplývající z vydaných rozhodnutí a závazných stanovisek, která mu

objednatel k provádění díla předal.

Zhotovitel při provádění díla provede veškerá potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vli-

vům stavby na okolní prostředí; zhotovitelje rovněž povinen dodržovat veškeré podminky, vyp|ý-

vající z právních předpisů, řešících problematiku vlivu stavby na životní prostředí.

Zhotovitel ruéí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál,

o kterém je v době užití známo, že je zdraví škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel

na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou zdraví škodlivé.

Bezpečnost a ochrana zdravl při práci na staveništi:

8.5.1, povinností zhotovitele je důsledné zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem ě. 309/2006

Sb., a prováděcími předpisy, hygienickými předpisy, bezpeěnostními opatřeními na ochra-
nu lidía majetku;

9. pŘeoÁníA pŘEvzETíoíul

Zhgtovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokoněením a předáním

objednatelijako celku a odstraněním všech vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího říze-

ní. objednatel je oprávněn řádně provedené dílo převzít, Toto právo je splněno podpisem pro-

toko!u o předání a převzetí dtla oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele. Objednatel je

oprávněn převzít řádně zhotovené dílo, nebo jeho část i před termínem plnění,

7.1.

7.2.

7.3.

7,4,

7.5.

8.1.

8,2.

8.3.

8.4

8.5

1O. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍŠXOOY NA DÍLE

,l0.1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby protokolárního předání a převzeti díla
jako celku objednatelem. Zhotovitel nese do doby protokolárního předání a převzetí díla nebez-



pečí škody (ztráty) na veškených materiálech, hmotách azařízenlch, které používá a použije

k provedení díla.

11. oDPoVĚDNosT zA VADY, ánuČHí PoDMíNKY

11,1, Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, že veškeré použité materiály a provedené práce budou
prosty jakýchkoliv vad a zhotovitel bez zbytečného prodlení a na své vlastní náklady provede

znovu tyto činnosti a dodá znovu ty části díla nebo opraví své činnosti a části díla v míře potřeb-

né k odstranění vad.

11.2, Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, popř. má

takové vlastnosti, které mít nesmí nebo má takové vlastnosti, které brání řádnému a efektivnímu

užívání díla k účelu, ke kterému je určeno.

11,3. Zhotovitel odpovídázavady, které dílo má vdobě jeho předánía které jsou uvedeny v protokolu

o předání a převzetí díla, popřípadě v příloze k tomuto protokolu (vady zjevné),

11.4. Zhotovitel dále odpovídá za vady, vzniklé po předání a převzetí díla, které vznikly porušením
povinnostízhotovitele, odpovídá téžza vady, které mělo dílo v době předánía převzetí, ale které
se projevily až po převzetí (vady skryté).

,11,5, Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a po dobu zá-
ruční doby bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, popřípadě vlastnosti ob-
vyklé, dále za to, že dílo je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjedna-
ným ve smlouvě, V případě výskytu jakýchkoli vad zhotovitel bez zbytečného prodlení a na své
vlastní náklady provede své činnosti a části díla v míře potřebné k odstraněnívad.

11.6. Záručnídobanadílojakocelekzačínáběžetodednepodpisuprotokoluopředáníapřevzetídíla
jako celku, a to v délce 24 měsíců. Záruéní doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel
dílo uživat pro vady, za které odpovídá zhotovitel.

11.7. V případě opravy vadných ěástí díla se záruční doba dtla nebo jeho části prodlouží o dobu,

během které nemohlo být dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady užíváno. Na tyto lokální
opravy nebo na nově dodané části díla poskytne zhotovitel záruku ve stejné délce, jaká by se
na tyto části vztahovala v den podpisu protokolu o předánía převzetí díla.

12. REKLAMAcE

12,,1. Jestliže objednatel zjistí během záruéní doby jakékoli vady u dodaného díla nebo jeho části
a zjistí, že dílo neodpovídá smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu
písemně zhotoviteli (reklamace}, V reklamaci budou shledané vady popsány, Reklamaci lze
uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem
v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

12,2, Zhotovitel potvrdí objednateli formou e-mailu, datovou zprávou do datové schránky nebo plsem-
ně přijetí reklamace a do 3 pracovnícfi dnů od obdžení reklamace zaéne s odstraňováním vad,

nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Bez ohledu na to, zda bylo možné zjistit vadu již

dříve, je zhotovitel povinen vadu v co možná nejkratší technicky obhajitelné lhůtě odstranit,
nebuderli dohodnuto jinak, a to buď opravou, nebo výměnou vadných ěástí zařízení za části no-

vé. Odstranění vad bude provedeno na vlastní náklady zhotovitele. Nedojde-li mezi oběma
smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, že vada musí být

odstraněna nejpozději do 14 dnů ode dne uplatnění reklamace,

12.3. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí

odstraněnívady včetně termínu, nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

12,4, V případě, že zhotovitel do 3 pracovních dnů nezahájí odstraňování vad a tyto ve stanovených,
popř. dohodnutých lhůtách neodstraní, je objednatel oprávněn vadu po předchozím oznámení
zhotoviteli odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotov|tele, aniž by tím omezil

5



sVá práVa, která mu přísluŠÍ na základě záruky a zhotovitelje povinen nahradit objednateli nákla_dy s tím spojené.

12,5, Zhotovitel neodPovÍdá za vady, které byly způsobeny po převzetí díla objednatelem jeho ne_sPrávným jednáním nebo nesprávným jednáním třetícň osob, či neodvratitelnými událostmi bezzaPřÍČinění zhotovitele, Zhotovitel neodpovídá zavady způsobené postupem podle nevhodných
PokYnŮ, jestliŽe zhotovitel na nevhodnost těchto potynr:r písemně upozornil a objednatel na jejich
dodženípísemně trval,

12,6, ProkáŽe-li se ve sPorných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že za rekla_movanou vadu neodPovÍdá zhotovitel a že se na ni nevztahuje záruka, resp,, že vadu způsobilnevhodným uŽÍváním dÍla jeho Provozovatel nebo jiná třetí osoba, je objednatel povinen uhraditzhotoviteli veŠkeré jemu, v souvislosti s odstraněním vad, vzniklé náklady,

13. SMLUVNísANKcE
13,1, Zhotovitel zaPlatí objednateli smluvní pokutu ve výši o,o5 % ze smluvní ceny bez DpH za kaž_dý zaPoČatý kalendářní den prodlení s dokončenim prací, dle odst. 3 této smtouvy;
13,2, Zhotovitel zaPlatí objednateli smluvní pokutu za prodtení s odstraňováním vad a nedodělků

zjiŠtěných v rámci PřejÍmacího řízení nebo závěrečné kontrolní prohlídce stavby ve vrýši0,05 %ze smluvní cenY bez DPH za kaŽdou vadu a započatý kalendářní den prodlení s odstraněním
vady;

13,3, Zhotovitel zaPlatí objednateli smluvní pokutu za prodlení stermínem nastoupení kodstraněníreklamovaných vad v záruČní době ve výši 0,05% ze smtuvní ceny bez DpH zakaždou vadua kalendářní den prodlení;

13,4, Zhotovitel zaPlatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním rektamované vady
v dohodnuté lhŮtě ve výŠi 0,05 % ze smluvní ceny bez DPH za každou vadu a započatrý kalen-dářní den prodlení od dohodnutého termínu odstranění vady;

13,5, PoruŠÍ-li zhotovitel jiné Povinnosti uvedené v této smlouvě o dílo, je povinen zaplatit objednateli
smluvní sankci ve výŠi 0,o5 % z ceny díla za každý i započatý den, v němž porušení trvá, až dodne sjednání nápravy, a to ze smluvníceny bez DPH.

13,6, ObjednatelzaPlatÍzhotoviteli za prodlenís úhradou úplné faktury, oprávněně vystavené po spl_nění PodmÍnek stanovených touto smlouvou a doručené objednateli, smluvní pokutu ve výši0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

14. oDsToUPENíoDSMLoUVY
14,1, Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 1908 občanského zákoníku nebo

Před uPlYnutím lhŮtY PlněnÍ z dŮvodu podstatného porušení povinností smluvních stran - jedno-
stranným PrávnÍm Úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva zaniknout
dohodou, smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv zesmluvních stran.

14,2, odstouPení od smlouvY musí strana odstupující oznámit druhé straně písemně bez zbytečné_ho odkladu Poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro doručení písem_
ného oznámenÍ o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany na 10 dnú ode dne, kdyjedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V oznámení o odstoupení musí býtuveden dŮvod, Pro ktený strana od smlouvy odstupuje, a přesná citace toho bodu smlouvy, kteniji k takovému kroku oPravňuje. Bez těchto náležitostije ojstoupeníod smlouvy neplatné.

14,3, Za Podstatné PoruŠení smlouvy opravňující objednatete odstoupit od smlouvy mimo ujednáníuvedená v jiných článcích této smlouvy je považováno:
a) prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla delší než 10 katendářních dnůb) prodlení zhotovitele s ukoněením realizace díla delší než 20 kalendářních dnů



I§/

c) neposkytnutí náležité souěinnosti zhotovitele zástupci objednatele, i přes písemné
upozornění objednatele

d) neumožnění kontroly prováděnídíla a postupu prací na něm.

14.4. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy je:

a) prodlení objednatele s platbami dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě delší
jak 30 dní (počítáno ode dne jejich splatnosti)

14.5. Objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud při provádění díla zhotovitel opakovaně (tj.

více než 2x) porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo z právních či technických
předpisů.

í5. wŠŠÍutoc
15.1, Za případy vyšší mocijsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo do-

časně plněnt smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabytí účinnosti smlouvy
a které nemohly být anl objednatelem ani zhotovitelem objektivně předvídány nebo odvrá-
ceny. Za případ vyšší moci nejsou považovány klimatické podmínky, jsou-li příznačné pro roční
období, ve kterém je dílo nebo jeho příslušná část zhotovováno.

15,2. V připadě, že působení vyšší moci trvá déle než 90 dní, vyjasní si obě smluvní strany dalši po-

stup provádění díla, resp. změnu smluvních povinností, a uzavřou příslušný dodatek k této
smlouvě

16. zÁvĚnečruÁusrenovení
16.1, Smluvnístrany se dohodly, že smlouva neobsahuje obchodnitajemství, a že Centrum Sociálních

služeb Prostějov, příspěvková organizace v zákonné lhůtě odešle smlouvu k řádnému uveřejnění
do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

16.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních stran.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č.

34012015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (dále jen zákon č,34012015 Sb., o registru smluv).

16,3. Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými smluv_
ními dodatky, jež musí být jako takové označeny a potvzeny oběma stranami smlouvy. Tyto
dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva.

16.4. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

16.5. Smlouva se vyhotovuje ve 2 rovnocenných vyhotoveních, Zhotovitel obdží 1 vyhotovení,
objednatel obdží 1 vyhotovení.

obiednatel:

v rrostelov u o". l!,.(4.& / 9
zhotovitel:

V Broťku u Prostějová,,rnrá 11, 2023

Vl
S1

Mgr. Helena
ředitelka

UE

7s

společnosti



Položkový rozpočet stavby

css pv - sanaceStavba:

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel:

Vypracoval:

STAVBROS, §.r,o.

V Pivovaře 111,798 07 Brodek u Prostějova
Vladislav Hanslík, jednate! společnosti

lčo: 469 77 4go

DlČ: CZ469774g0

ť

Celkem
HsV 706 662,95

PsV 128 778,40

MoN 0,00

Vedlejšínáklady 0,00

Ostatnínáklady 178 000,00

Celkem 1 013 441,35

Rekapitu|ace daní

Základ pro sníženou DPH 15 oÁ í 0í3 441,35 czK
Snížená DPH í5% 152 016,20 czK
Základ pro základní DPH 21 o/o 0,00 cZK
Základní DPH 21 To 0,00 cZK
zaokrouhlení

-

Cena celkem s DPH

0,00 cZK

165 457,55 czx

?t r{n7'-v* . o*
I

,!,? l t l,ú9

-

B

)

Za

7nrarawána nr^^r.méň Ell lll nh^..,^. c 
^ 

ErŤ§ ^ _

lčo:

DlČ:

V



\

Rekapitulace dílů

čislo Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV 200 422,50

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 123172,00

3 Svislé a kompletní konstrukce HsV 69 450,00

5 komunikace HsV 3 200,00

c Úpravy povrchu, podlahy HsV 47 072,60

)z Úpravy povrchů vnější HSV 66 120,00

63 Podlahy a podlahové konstrukce HsV 44 846,25

96 Bourání konstrukcí HSV 8 640,00

99 Staveništní přesun hmot HsV 38 951,60

711 lzolace proti vodě PsV 80 272,00

713 lzolace tepelné PSV 466,90

721 vnitřní kanalizace PSV 38 300,00 v-

735 Otopná tělesa PsV 477,9Q

767 konstrukce zámečnické PSV 9 261,60

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU ,l04 788,00 1

oN Ostatní náklady oN 178 000,00 1

cena celkem 1 013 441,35 1

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s,

0(

Stránka 2 z 2

1



íoz et

S: 64 css pv - sanace

O: 01 objekt

R: 01 rozpočet

P.č číslo položkv Název položkv MJ Množství Cena / MJ Celkem
Zemní 2.0 422,50

1
,|20901 

1 21 R00 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách m3 1 1 

"t 

0000 8 100;00 89 910,00

ang, dvorky: 9,5

potěr : 1,6

9,50000

1,60000

2|132201211R00 |Hloubení nýh /jam v hor,3 m3 l 58,00000| ,l5 399,00

Vsak+rýha:19
sanace:39

19,00000

39,00000

16270,t 1 05R00 Vodorovné přemístění Wkopku zhor.14 do 10000 m m3 41,00000 296,00 12,136,00

L

Odkaz na mn, položky pořadí 2 : 58,00000

zemina pro zpětný zásyp ,, -17

5B,00000
_1 7,00000

4|175101101R00 |Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 l 27,00000| 726,00| 19 602,00

clrenáž : 8

KG:2
zpětný zásyp zeminou : 17

B,00000

2,00000

1 7,00000
Á ,1 810061 12R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 15 cm m2 30,00000 12,00 360,00
6 1 82001 1 21 R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině m2 30,00000 58,í5 1 744,5a

7 1 99000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle kata|, odpadů 17
05 04

m3 41,00000 525,00 21 525,00

Odkaz na mn. položk 41 41

8|583320431R IKamenivo těžené 0/4 Tovačov, OLK t 4,00000 27
KG :2-2 4,00000

9l583426831R lKamenivodrcenél6i32 t 54,00000 l 36

Odkaz na mn, položky pořadí 4 : 27,00000-2 54,00000

Dil:2 základv a zvláštní zakládání 123 1
10 21 281 001 oRAc Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek trubky d

'100 mm + qeotext.
m 30,00000 497,40 14 922,00

11 28160,1112RA0 Tlaková injektáž zdiva cihlového m ,15,00000 2 950,00 44 250,00

12 21315001XRAo Vsakovací jáma, výplň, geotextílie soubot 1,00000 64 000,00 64 000,00

Díl: 3 svislé a kompletní konstrukce 69 450.00
13 311112120RT2 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 200 mm zalití

tvárnic betonem C 16120
m2 25,50000 1 350,00 34 425,00

14 3,18261 1 23R00 Stříška plotu ze zákrytouých desek , šířky 300 mm m 24,00000 722,00 17 328,00

15 274361 031 X00 Výztuž zdiva z tvárnic ztraceného bednění průměr 8 mm m2 25,50000 694;00 17 697,00

nikace 3 200,00
16 56483,111 1R00 Podklad ze štěrkodŘi po zhutnění tloušťky 'l0 cm m2 25,00000 128,00 3 200,00

Díl: 6 47
17 602011121RT3 Omítka na stěnách jádrová cementová sanační Cemix,

ručně tloušťka vrstvy 30 mm
m2 20,00000 1 203,00 24 060,00

Odkaz na mn, položky pořadí 25 : 20,00000 20,00000
,18 602011151RT1 Omítka na stěnách štuková vápenocementová sanační

Cemix, ruěně tloušťka vrstvy 3,5 mm
m2 20,00000 200,50 4 010,00

kaz na m 0 20položky pořadí ,00000 ,00000

54,00000

Stránka 1 ;

6020161 12R00

zaporavení po osekané izolaci exteriér: 54

Ioil: sz Úpravy povrchů vněiší

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a,s.

66120,00



Pol
S: 64 css pv - sanace

O: 01 objekt

R; 0,1 rozpočet

P,č číslo položkv Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
20 62231 9521 RU1 Zateplovací systém Webeffi a

mozaiková weberpas marmolit 6 kg/m2
m2 28,50000 2 320,0a 66 120,00

:63 a A^
21 63131 361 1 R00 Mazanina betonóvá l. 8 - tžimTl6/2ó' m3 2,5000c 4 750,00 11 875,00
22 631 361 921 RT4 Yýztuž mazanin svařovanou sítí KH 30, Orát O OP rrrm,

oko 100 x,100 mm
t 0,1 3750 39 500;00 5 431,25

0,1 3750

Díl: 96 Bourání

Dí!:99

:711

Díl:721 Vnitřní

Dí!: 735 tělesa

zámeěnické

Díl: D96

Díl: ON Ostatní

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s

38

80

38 300

9 261

Okapouý chodník kolem budovy z kačírku Šíř§

976071 1,1 1R00 Vybourání kovorných zábradll a madel
978013,1 91 R00 otlučení omitffi

Přesunhmotpró@

711142559Rz2 izolace proti vlhkosti na ploše svislé i
vodorovné, asfaltovrj,mi pásy přitavením 2 vrstvy - včetně
dodávky
Od§tranění izo ové

711823121
19 719,

7 1 1823129Rr Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně OoOavXy

71310321 1X00 stranění zateplovacího systému stěn, kotvené, z desek
XPS, tl, do 100 mm vč. omítky, kotev

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 1í0 x 32 rnm
721211

7351 9291 1 R00 á montáž otopných těles vč. zprovoznění

7351 ,l1810X00 Demontáž těles otopnýclr,

Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 1 414,88
za dopravu suti po suchú za další 1 km

97901 12,1 1 R00 doprava suti a vybour. hmot za 2.NP
Poplatek za u ložeňišúť-imě§TEióiffiňE.i

přemístění sqti nošením do 10 m 27,15700

0051 1 1021 R

00521,1010R

rana stávaj. inženýrských sítí na staveništi
mentace skutečného proveden í

Stránka 2 ;



:

1
R:

64 css pv - sanace

01 objekt

01 rozpočet

ve

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 3 z ,


